（様式第６号）
沖縄県CO2吸収量認証制度　カーボン・オフセット申請書

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

申請者　住所
事業者名
[bookmark: _GoBack]　　代表者名

令和　　年　　月　　日付け（　　　　号）で認証されたCO2吸収量を活用してカーボン・オフセットを行いたいので下記の通り申請します。
記
１　認証を受けた緑化活動実施者

２　実施するカーボン・オフセットの内容

３　カーボン・オフセットに活用するCO2吸収量

　　　　　　　　　　　　　　kg-CO2

４　添付資料
　・カーボン・オフセット内容に係る資料
　・同意書（譲渡を受けた場合）
・その他（確認書等）